КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАРГАШИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   ___________________________ №  __________
р.п.Варгаши

	О внесении изменений в постановление Администрации Варгашинского района от 29 ноября 2012 года № 209 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги  по предоставлению земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Варгашинского района  или государственная собственность на которые не  разграничена на территории Варгашинского района,  для целей, не связанных со строительством»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  Администрация Варгашинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

            1. Внести в приложение к постановлению Администрации Варгашинского района от 29 ноября 2012 года № 209 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги  по предоставлению земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Варгашинского района  или государственная собственность на которые не  разграничена на территории Варгашинского района,  для целей, не связанных со строительством» следующие изменения:

1) наименование раздела III изложить в следующей редакции:
«Раздел III. Состав, последовательность и сроки выполнения административных процедур, требования  к порядку их выполнения, в том числе особенности выполнения, в том числе особенности выполнения административных процедур в электронной форме, а так же особенности выполнения административных процедур в многофункциональных центрах»;
2) главу 17 раздела III дополнить подпунктом 33¹ следующего содержания:

«33¹. Муниципальная услуга через  ГБУ Курганской области «Многофункциональный центр по предоставлению государственных и муниципальных услуг» и в электронной форме  не предоставляется.».
2. Опубликовать настоящее постановление в Варгашинской районной газете «Маяк» (в основном номере и (или) приложении к нему).

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя Главы Варгашинского района, начальника управления экономического развития и имущественных отношений Администрации Варгашинского района Е.П.Сошникову.
	Глава  Варгашинского района
	В.Ф. Яковлев